Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                  РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2017 г                                                               № 39/161

О  предложении  кандидатур для

дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий

   В соответствии с Постановлением центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 «О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» ,

Постановлением избирательной комиссии Волгоградской области от 31 мая

2017 года № 18/205-6 «О сборе предложений для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий Фроловского

муниципального района Волгоградской области» руководствуясь Уставом

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области, Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий  территориальной избирательной комиссии

Фроловского района Волгоградской области  (Приложение)

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию Фроловского района Волгоградской области.

Заместитель председателя Совета

депутатов Ветютневского сельского поселения                            А.А.Пронин

                                                                                                    Приложение

к Решению Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения

                                          от 23 июня 2017 года № 39/161

.

Список

кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий

1. Фалеева  Елена  Васильевна 27.10.1986 года рождения, образование

высшее профессиональное, зарегистрирована х. Ветютнев,

Фроловского района, Волгоградской области.